
Referat FAU fellesmøte Holen skole 04.04.2022
Dato: 04.04.2022
Tid: Kl 18.30
Sted: Holen skole, Auditoriet i 6. etasje, inngang A
Inviterte: Alle FAU-representantene på alle trinn + rektor
Innkalt av: Styret v/nestleder Monica Bjelde
Referent: Nestleder og sekretær
Til stede: 1. trinn, 3. trinn, 4. trinn, 5. trinn, 6. trinn, 7. trinn, 8A, 9AB, 10AB
Frafall: 2. trinn, 8B

Saker: Referat: Ansvar:

SAK 1:

Rektor
informerer.

Saker fra
rektor som
tas opp i
FAU.

Rektor informerte og drøftet følgende med FAU:

Gjennomgang av resultatet fra Foreldreundersøkelsen på 5.- 10.
trinn:
Svarprosenten var kun 22%. Dette er lite og dermed ikke valid. Rektor
ønsker høyere svarprosent. FAU stilte spørsmål til årsaken og lurte på
om det er andre måter denne undersøkelsen kan utformes, tilpasses eller
formidles på for å få opp svarprosenten. Svarene må også formidles ut til
foresatte slik at man ser resultatet, f.eks. på skolens hjemmeside. Kan
f.eks. trinnkontaktene få i oppdrag å oppmuntre foresatte til å delta i
undersøkelser? FAU understrekte at når noe ikke fungerer, så må man
undersøke hvorfor, deretter justere og tilpasse for å få høyere deltakelse
og dermed et valid resultat som kan brukes til forbedringsarbeid.

Kvalitetsoppfølgingsmøte:
Hva skal man arbeide med innenfor skolemiljø og læringsmiljø?
Rektor ønsket innspill fra FAU. Elevrådene vil ha et forarbeid før
kvalitetsoppfølgingsmøtet for å involvere flest mulig elever. Dette for å
kunne uttale noe om elevenes opplevelse av skole- og læringsmiljøet.
Rektor informerte at skolen jobber daglig med forebyggende arbeid
knyttet til elevenes sosiale kompetanse, som et viktig grunnlag for
elevens læring. FAU og rektor er enige om at det er viktig, særlig nå etter
pandemien, å ha fokus på å utvikle elevenes sosialkompetanse og ikke
kun ha fokus på fagene. Skolen, FAU og foreldrene bør jobbe tettere
sammen med elevene for å skape et trygt og godt skolemiljø for alle. Det
har vært noen utfordringer, særlig knyttet til hærverk på det nye
skolebygget. Dette jobber skolen med nå. Foreldrene har også et ansvar
her.

Skoleresultater 1.-4. trinn:
Rektor informerte om at skoleresultatene til Holen skole fra 1. til 4. trinn
ikke er gode nok, og at resultatene går i feil retning. Skolen mottar
rådgivning av tre rådgivere fra skoleetaten som har som mål å løfte hver
enkelt elev. Dette startet opp i forrige uke.

Skolen som nærmiljøanlegg:
Rektor sa at målet med Holen som nærmiljøanlegg er at det skal være
like mye aktivitet på skolen på kveldstid som på dagtid. Deler av bygget
skal derfor være tilgjengelig tilsvarende Damsgård skole, der Idrettsrådet
i Bergen er ansvarlig og fordeler aktivitetstider i idrettshallen.
Kulturetaten drifter og er ansvarlig for all utleie via Aktiv Kommune.
Hjemmeområder er ikke til utleie.  Det  ansettes aktivitetsverter som har
ansvar for bygget og utleie på ettermiddag-, kveldstid og helger.
Det finansierer av skolen, kulturetaten og områdesatsingen.

Styret



Ungdomsklubb på Laksevåg:
Ungdomsklubben starter opp den 21. april. Klubben driftes av ansatte i
Kulturetaten.

Endring i skoleledelsen:
Rektor informerte at grunnet nedbemmanning på Holen i 2022, så vil det
bli endringer og omfordelinger av ressursene i skoleledelsen.

Offisiell åpning av skolen:
Onsdag den 4. mai 2022 kl 12 inviteres leder og nestleder i FAU til
skolens offisielle åpning. FAU ønsker innspill/tips fra rektor hva FAU kan
bidra med på åpningen (gave).

SAK 2:

Saker som
FAU
ønsker å ta
opp med
rektor:

Ordning med tilsynsvakt, aktivitetsleder og utleie av skolens
arealer. Jmf e-post torsdag 24.3.-2022.
Rektor informerte om dette i sak 1 “Skolen som nærmiljøanlegg”.

Ønske om bedre kommunikasjonsflyt:
FAU la frem et forslag til hvordan all informasjon om og fra FAU kan
organiseres på en ryddigere og mer samlet og oversiktlig måte på
skolens hjemmeside slik at det blir lettere for alle foresatte på Holen å
finne frem. FAU foreslo en lignende modell som Nygårdslien skole har på
sin skoleside:
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/nygardslien-s
kole/rad-og-utvalg

FAU og skoleledelsen ser nærmere på dette og blir enige om hvordan vi
ønsker skolesiden skal se ut for at det skal bli lettere for alle foreldre å
navigere seg frem til den informasjonen de leter etter.

Styret

SAK 3:

Status fra
alle
arbeids-
gruppene

Vi tok en kjapp status på gruppene for å finne ut om vi kommer i mål med
planlagte aktiviteter og for å få oversikt over hva som må gjøres og
prioriteres fremover.

Status - alle er i gang, minus mars/april aktivitetene som utgår i år,
fordi arbeidet i denne gruppen startet for sent.

Alle

SAK 4:

Eventuelt

Innkomne saker til FAU

Sak fra en forelder:
Hvordan kan skolen få opp sykkelaktiviteten blant elevene?
Forslag fra FAU: hva med å arrangere sykkeldag(er)?
Men: Hva med elever som ikke har tilgang på sykler?
FAU drøftet og ble enige om at det ikke er så viktig om alle elever sykler
eller ikke. Det viktigste er at elevene er aktive. Så får det heller være opp
til hver enkelt elev på hvilke måter de er aktive.

Skolefrokost:
70-80 elever var innom første gang det ble arrangert skolefrokost på nye
Holen i vår. Det er områdesatsingen i Laksevåg som sponser, og skolen
har fått midler til dette ut kalenderåret.

Leksehjelp:
Midler til leksehjelp er innvilget. Leksehjelpen starter i første omgang opp
med 8. trinn.

Vitnemålsutdeling og vitnemålsfest 10. trinn:
Skolen har kun ansvar for vitnemålsutdelingen. Arbeidsgruppen i FAU
arrangerer vitnemålsfesten etterpå. Det ble diskutert hvilken rolle og
hvilke oppgaver trinnkontaktene på 10. trinn skal ha.
Arbeidsgruppen ser på dette og lager en plan.

Styret

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/nygardslien-skole/rad-og-utvalg
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/nygardslien-skole/rad-og-utvalg



